EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES

 E POSSE Nº003/2024/CCHC

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, no uso de suas atribuições e

com base na Resolução nº 057/2024, de 31 de outubro de 2024 convoca os Chefes de Departamento,

os Coordenadores de Colegiados de Cursos de Graduação, os representantes docentes dos

Departamentos junto ao Conselho de Centro e a representação estudantil, para reunião que acontecerá

no dia 31 de janeiro de 2025, quarta-feira, para:

- Posse coletiva dos Chefes de Departamento e Coordenadores de Cursos de Graduação;

- Instalação do Conselho do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação;

- Eleição dos representantes junto aos Conselhos Deliberativos da FURB: 02 (dois)

representantes para o CONSUNI e 02 (dois) representantes para o CEPE.

Os professores interessados em representar o CCHC no CONSUNI e/ou no CEPE, devem

inscrever-se, de 27 a 29 de janeiro de 2025, enviando e-mail para cchc@furb.br (ficha de inscrição

em anexo).

Blumenau, 04 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Sandro Lauri da Silva Galarça

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação

mailto:cchc@furb.br

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO – CCHC

FICHA DE INSCRIÇÃO1

Eu, _____________________________, professor(a) devidamente lotado(a) no

Departamento de _________________________, venho por meio desta me inscrever como

candidato(a) a representante do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação no:

(      ) CONSUNI

(      ) CEPE

 Blumenau, _____ de ______________ de 2024.

Atenciosamente,

____________________________________

Nome do candidato(a)

1 Esta ficha de inscrição preenchida e assinada deve ser enviada para o e-mail cchc@furb.br de 27 a 29 de janeiro de

2025 conforme Edital de Convocação para eleições nº003/2024/CCHC.

mailto:cchc@furb.br